58° GRAN PREMIO MONTANINO

28 aprile 2019

KM [Altimetria [Localita’ parziali | all'arrivo 38 40 42
0 138 [MONTANINO Via Turati 0 0 13:15 13:15 13:15
0 138 MONTANINO Via Toscanini PARTENZA UFFICIOSA 0 0
0 134 Prulli di sopra TRASFERIMENTO 0 0
0 137 bivio cetina "loc. i ciliegi" TRASFERIMENTO 0 0
0 137 negozio MARINO FA MERCATO Incisa Partenza Ufficiale 0 154,9 13:30 13:30 13:30
0,2 137 bivio cetina "loc. i ciliegi" a dx 0,2 1547 13:30 13:30 13:30
2,2 134 Prulli di sopra a dritto 2 152,7 13:33 13:33 13:33
6,2 129 Matassino a dx su ponte arno 4 148,7 13:39 13:39 13:38
7,2 125 Figline Valdarno a dx per Circonvallazione nuova 1 1477 13:41 13:40 13:40
8,2 125 Figline Valdarno via Roma DX 1 146,7 13:42 13:42 13:41
10,2 120 Incisa Valdarno LOC LA MASSA 2 144,7 13:46 13:45 13:44
11,2 120 Incisa Valdarno semaforo Via Roma 1 143,7 13:47 13:46 13:46
11,7 120 bivio a sx via delle fornaci Ponte Arno 0,5 143,2 13:48 13:47 13:46
12 120 bivio a dx Piazza Antonio Gramsci 0,3 142,9 13:48 13:48 13:47
13,2 176 fine salita Burchio SP1 1,2 1417 13:50 13:49 13:48
14,5 125 bivo a dx via pian dell'isola 1,3 140,4 13:52 13:51 13:50
16 115 bivio a sx su via Maddalena Pian dell'isola 1,5 138,9 13:55 13:54 13:52
19,4 113 Bivio Rignano Ponte sul fiume Arno 3,4 135,5 14:00 13:59 13:57
19,9 136 incrocio San Clemente T.V. 0,5 135 14:01 13:59 13:58
22,4 115 Leccio rotonda The Mall 2,5 132,5 14:05 14:03 14:02
23,9 111 Rotonda Bivio Pian dell'isola 1,5 131 14:07 14:05 14:04
27,9 137 bivio cetina "loc. i ciliegi" a sx 4 127 14:14 14:11 14:09
29,9 134 Prulli di sopra a sinistra 2 125 14:17 14:14 14:12
31,9 138 MONTANINO Via Turati 1° passaggio 2 123 14:20 14:17 14:15
32,9 138 Montanino ponte all'olivo diritto salita Della Costa 1 122 14:21 14:19 14:17
34,9 395 Cascia 2 120 14:25 14:22 14:19
35,9 401 Reggello 1 119 14:26 14:23 14:21
38,9 300 Cancelli 3 116 14:31 14:28 14:25
43,9 137 Leccio Via Aretina Sx innesto SS 69 5 111 14:39 14:35 14:32
48,9 137 bivio cetina "loc. i ciliegi" 5 106 14:47 14:43 14:39
50,9 134 Prulli di sopra a sx 2 104 14:50 14:46 14:42
52,9 138 MONTANINO via Turati 2° passaggio 2 102 14:53 14:49 14:45
53,9 138 Montanino ponte all'olivo diritto salita della Costa 1 101 14:55 14:50 14:47
55,9 395 Cascia 2 99 14:58 14:53 14:49
56,9 401 Reggello 1 98 14:59 14:55 14:51
59,9 300 Cancelli 3 95 15:04 14:59 14:55
64,9 137 Leccio Via Aretina Sx innesto SS 69 5 90 15:12 15:07 15:02
69,9 137 Bivio Cetina "Loc. | Ciliegi" 5 85 15:20 15:14 15:09
71,9 134 Prulli di sopra a sx 2 83 15:23 15:17 15:12
73,9 138 MONTANINO via Turati 3°passaggio T.V 2 81 15:26 15:20 15:15
74,9 138 Montanino Ponte all'olivo Sx Salita della castellina 1 80 15:28 15:22 15:17
79,9 300 Cancelli 5 75 15:36 15:29 15:24
82,9 401 Reggello 3 72 15:40 15:34 15:28
83,9 395 Cascia 1 71 15:42 15:35 15:29
84,4 395 Cascia Sx via Mearino 0,5 70,5 15:43 15:36 15:30
87,9 151 \Vaggio 3,5 67 15:48 15:41 15:35
89,9 129 Matassino 2 65 15:51 15:44 15:38
93,9 134 Prulli di sopra a dx 4 61 15:58 15:50 15:44
95,9 138 MONTANINO Via Turati 4° passaggio 2 59 16:01 15:53 15:47
96,9 138 Montanino Ponte all'olivo Sx Salita della castellina 1 58 16:03 15:55 15:48
101,9] 300 Cancelli 5 53 16:10 16:02 15:55
104,9| 401 Reggello Gran Premio Della Montagna 3 50 16:15 16:07 15:59
105,9| 395 Cascia 1 49 16:17 16:08 16:01
106,4 395 Cascia Sx via Mearino 0,5 48,5 16:18 16:09 16:02
110,4 151 \Vaggio 4 445 16:24 16:15 16:07
112,4 129 Matassino 2 42,5 16:27 16:18 16:10
116,4 134 Prulli di sopra 4 38,5 16:33 16:24 16:16
118,4 138 MONTANINO Via Turati 5° passaggio 2 36,5 16:36 16:27 16:19
119,4 138 Montanino ponte all'olivo Sx Salita della castellina 1 35,5 16:38 16:29 16:20
1244 300 Cancelli 5 30,5 16:46 16:36 16:27
127,4 401 Reggello 3 27,5 16:51 16:41 16:32
128,4 395 Cascia 1 26,5 16:52 16:42 16:33
128,9] 395 Cascia Sx via Mearino 0,5 26 16:53 16:43 16:34
132,9] 151 \Vaggio 4 22 16:59 16:49 16:39
134,9] 129 M ino loc. Pian di Rona T.V. 2 20 17:03 16:52 16:42
138,9] 134 Prulli di sopra 4 16 17:09 16:58 16:48
139,9] 138 MONTANINO Via Turati 6° passaggio 1 15 17:10 16:59 16:49
140,9| 138 Montanino ponte all'olivo diritto salita della Costa 1 14 17:12 17:01 16:51
142,9 395 Cascia Dx via Mearino 2 12 17:15 17:04 16:54
146,9| 151 \Vaggio 4 8 17:21 17:10 16:59
148,9] 129 Matassino 2 6 17:25 17:13 17:02
152,9 134 Prulli di sopra a dx 4 2 17:31 17:19 17:08
154,9] 138 MONTANINO Via Turati ARRIVO 2 0 17:34 17:22 17:11
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